INDICAÇÃO Nº 089/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de colocar um toldo no PSF III.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          A referida unidade de Saúde não possui uma área de espera

da porta pra fora, a instalação desse toldo servirá de abrigo para as pessoas que por

vezes ficam a mercê das condições do clima.

      Sala de sessões, 07 de outubro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- DEM